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CONVOCATORIA N° 3221420 
Modalidad: MENOR CUANTIA 

INFORME DE CONVOCADOS A APLICACIÒN DE INSTRUMENTOS DE 
SELECCIÓN 

 
Objeto: CONTRATAR los servicios profesionales, para el desarrollo de las actividades propuestas en cada uno de los perfiles requeridos 

para apoyar el Proyecto BPIN: 2018000100016, denominado “Desarrollo científico experimental para el fortalecimiento y la 

diversificación de la acuicultura marina en la costa Pacífica del Departamento de Nariño”. 

 
CONVOCADOS A APLICACIÒN DE INSTRUMENTOS DE SELECCIÒN: 

PERFIL 2. 

PERFIL REQUERIDO Ingeniero civil 

FECHA DE PUBLICACIÓN 31 de marzo de 2022 

FECHA DE CIERRE 4 de abril de 2022 

ASPIRANTES 1. GERMÀN ABEL MUÑOZ DEL CASTILLO 

 

ASPIRANTE Nº 1 
 

Nombre: GERMÁN ABEL MUÑOZ DEL CASTILLO 
No. Identificación: 12.980.944 de Pasto. 

 
 

DOCUMENTO 
CUMPLE / NO CUMPLE 

(Observaciones) 
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Hoja de vida 
 

CUMPLE 

 

Fotocopia de cédula 
 

CUMPLE 

 

Certificados académicos. 
 

CUMPLE 

Certificado de experiencia profesional  

o relacionada según aplique. CUMPLE 

 

Registro Único Tributario (RUT) 
 

CUMPLE 

 
Certificados antecedentes fiscales, 

CUMPLE 

con expedición no superior a un mes.  

Certificados 
disciplinarios, con 

antecedentes 
expedición no 

CUMPLE 

superior a un mes.   

Certificados antecedentes judiciales, CUMPLE 

con expedición no superior a un mes.  

Registro Nacional 
Correctivas, con 

de Medidas 
expedición no 

CUMPLE 

superior a un mes.   

Definición de la situación militar, en el CUMPLE 
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 evento que ello aplique.  

 

Perfil 4. 
 

PERFIL REQUERIDO Ingeniero en producción acuícola con especialización en 

estadística 

FECHA DE PUBLICACIÓN 31 de marzo de 2022 

FECHA DE CIERRE 4 de abril de 2022 

ASPIRANTES 1. Sandra Cerón Benavides 

 
 

ASPIRANTE Nº 1 
 

Nombre: SANDRA CERÒN BENAVIDES. 
No. Identificación: 1.085.271.908 de Pasto. 

 
 

DOCUMENTO 
CUMPLE / NO CUMPLE 

(Observaciones) 
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Hoja de vida 
 

CUMPLE 

 

Fotocopia de cédula 
 

CUMPLE 

 
Certificados académicos. 

 
CUMPLE 

Certificado de experiencia profesional  

o relacionada según aplique. CUMPLE 

 
Registro Único Tributario (RUT) 

 
CUMPLE 

 CUMPLE 
Certificados antecedentes fiscales,  

con expedición no superior a un mes.  

Certificados antecedentes CUMPLE 
disciplinarios, con expedición no  

superior a un mes.   

Certificados antecedentes judiciales, CUMPLE 

con expedición no superior a un mes.  

Registro Nacional de Medidas CUMPLE 
Correctivas, con expedición no  

superior a un mes.   

 N/A 
Definición de la situación militar, en el  

evento que ello aplique.  
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CONVOCADOS A APLICACIÓN DE INSTRUMENTOS DE SELECCIÓN 
 

ITEM ASPIRANTES 
 

SELECCIONADO 

1 
GERMAN ABEL MUÑOZ DEL 
CASTILLO 

X 

2 SANDRA CERÒN BENAVIDES X 

 
 

COMITÉ DE SELECCIÓN 

 

Dada en la Ciudad de San Juan de Pasto, Departamento de Nariño, a los ocho (08) días del mes de abril de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 

ANDRES GONZALES LEGARDA 
Secretario técnico del comité 

Proyecto ACUIMAR 

 
 

 
Vo B. Daniela Marcela Pantoja – Profesional jurídica AcuiMar Nariño 
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